

CONSORZIO PER L'AREA DI SVILUPPO INDUSTRIALE DI BARI

Ente Pubblico Economico Legge 5.10.1991 n° 317

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N. 178 DEL 18. U. 2022

OGGETTO:

Ratifica deliberazione presidenziale n. 251 del 13.10.2022 avente ad oggetto: "Patto per lo sviluppo della Città Metropolitana di Bari. PON Città Metropolitane 2014-2020. Affidamento del servizio di progettazione definitiva/esecutiva e coordinamento per la sicurezza in fase di progettazione per la realizzazione di n. 4 nuovi rustici industriali da ubicarsi lungo via dei Gladioli. CUP D37E20000000004."

L'anno due milaventidue, il giorno del mese di MOVETBRE nella sede del Consorzio per l'Area di Sviluppo Industriale di Bari, Via delle Dalie n. 5 – Z.I. – Modugno, previa regolare convocazione, è riunito il Consiglio di Amministrazione, nelle persone dei signori:

Pate Dott. Paolo - **Presidente**Basile Dott. Francesco
Di Febo Ing. Massimiliano
Liso Dott. Salvatore
Paradiso Ing. Michele

presente assente

Collegio dei Revisori dei Conti Delvecchio Dott. Vincenzo - **Presidente** Donvito Dott.ssa Angela Lattaruli Dott.ssa Marianna

presente	assente
X	
	X
~	4
X	

Partecipa, senza diritto di voto, il Direttore Generale, l'avv. Domenico Mariani, con funzioni di Segretario verbalizzante.

Il Presidente sulla base dell'istruttoria compiuta dall'ing. Pierluca Macchia in qualità di Responsabile del Procedimento, come da attestazione sottoriportata, in relazione alla presente deliberazione ad oggetto: Ratifica deliberazione presidenziale n. 251 del 13.10.2022 avente ad oggetto: "Patto per lo sviluppo della Città Metropolitana di Bari. PON Città Metropolitane 2014-2020. Affidamento del servizio di progettazione definitiva/esecutiva e coordinamento per la sicurezza in fase di progettazione per la realizzazione di n. 4 nuovi rustici industriali da ubicarsi lungo via dei Gladioli. CUP D37E200000000004.", riferisce quanto segue:

Ai sensi dell'art. 15 dello Statuto e nei limiti della delega conferita dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 27 del 18.02.2020, confermata con delibera n. 115 del 21.06.2022, per l'approvazione con propri provvedimenti dei documenti di gara per

l'affidamento delle progettazioni degli interventi finanziati dalla Città Metropolitana di Bari ,il Presidente ha adottato la delibera n. 251 del 13.10.2022 indicata in oggetto;

Il Consiglio di Amministrazione

Udita la relazione del Presidente e su proposta dello stesso;

preso atto del contenuto del provvedimento n. 251 del 13.10.2022 adottato dal Presidente ai sensi dell'art. 15 dello Statuto e nei limiti della delega conferita dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 27 del 18.02.2020, confermata con delibera n. 115 del 21.06.2022, per l'approvazione con propri provvedimenti dei documenti di gara per l'affidamento delle progettazioni degli interventi finanziati dalla Città Metropolitana di Bari;

ritenuto di dover ratificare la deliberazione presidenziale n. 251 del 13.10.2022 avente ad oggetto: "Patto per lo sviluppo della Città Metropolitana di Bari. PON Città Metropolitane 2014-2020. Affidamento del servizio di progettazione definitiva/esecutiva e coordinamento per la sicurezza in fase di progettazione per la realizzazione di n. 4 nuovi rustici industriali da ubicarsi lungo via dei Gladioli. CUP D37E20000000004."

vista l'attestazione sotto riportata del Responsabile del Procedimento;

ad unanimità di voti espressi nelle forme di legge;

DELIBERA

- 1. Le premesse sono parte integrante ed essenziale del presente provvedimento.
- 2. Di ratificare la deliberazione presidenziale n. 251 del 13.10.2022 avente ad oggetto: "Patto per lo sviluppo della Città Metropolitana di Bari. PON Città Metropolitane 2014-2020. Affidamento del servizio di progettazione definitiva/esecutiva e coordinamento per la sicurezza in fase di progettazione per la realizzazione di n. 4 nuovi rustici industriali da ubicarsi lungo via dei Gladioli. CUP D37E20000000004."
- 3. Di incaricare il Geom. Giuseppe Calisi della pubblicazione della presente deliberazione sul sito internet del Consorzio e su "Amministrazione Trasparente", nel rispetto della tutela della riservatezza dei cittadini, tenuto conto di quanto disposto dalle norme in materia di protezione dei dati personali, di quelli sensibili e giudiziari.
- 4. La presente deliberazione è immediatamente esecutiva.

I sottoscritti attestano che il procedimento finalizzato all'approvazione del presente atto è stato espletato nel rispetto delle norme di legge ed è conforme alle risultanze istruttorie.

Modugno 09/11/2022

L'istruttore

(ing. Pierluca Macchia)

Per quanto di competenza, non ci sono rilievi da formulare.

Modugno 18-11-622

Il Direttore Generale

(avv. Domenico Mariani)

Il Segretario Verbalizzante Avv. Domenico Mariani

Il Presidente Dott. Paolo Pate 1L CONSIGLIERE DELEGATO NG THOMELE PARADIS